INGREDIENTENFICHE

FICHE DES INGREDIENTS

16042

Geldhof Grote Zwarte Cuberdons 18-20g 2kg

Geldhof Grand Cuberdons Noir 18-20g 2kg

Ingrediénten: sulker; geleermiddel: Arabische gom; glucosestroop;

water, gelatine; zoethout; aroma: anijs, kleurstof: E153.

Ingrédients : sucre; gélifiant: gomme arabique; sirop de glucose;

eau, gélatine; réglisse; ardme : anis, colorant ; E153.

VOEDINGSWAARDEN |

+ = aanwezig | présent VALEURS NUTRIVES /| 100g

- = niet aanwezig | pas présent

* = kan aanwezig zijn | peut étre présent

Selder | Céleri Energie kJ 1488,00

Schaaldieren | Crustacés Energie kcal 352,00

Eleren | Oeufs Vetten | Graisses 050 9

Vis | Poisson Verzadigd | Saturés 040 9

Gluten | Gluten Koolhydraten | Glucides 7900 ¢
Gluten bevattende granen Sulkers | Sucres 7500 9
Gerst | Orge Vezels | Fibres g
Tarwe | Blé Elwitten | Proteines 1,60 ©
Haver | Avoine Zout| Sel 002 9
Spelt] Epautre e 050 ©
Rogge | Seigle

Amandel | Amande
Cashew | Anacardier
Hazelnoot | Noisette
Pistache

Lupine | Lupin

Melk | Lait

Lactose

Weekdieren | Mollusques

Mosterd | Moutarde

Pinda’s | Arachides

Seasamzaad | Graines de Sésame

Soja | Soja

Zwaveldioxide en Sulfieten |
Anhydride Sulfureux

Noten | Fruits a coque

iIndae or reets ingevild is b de alorgenen wi 32 zeggen St do verpakiong
Qren vemnedding maakd van de san- of afweigheld van de allergeen in het produdt.

Si ogn t'ool remphi dans les alerghoes, cela signfe que Nembalage ne it aucune

mention de k présence ou Fadsence Oe Nalergéoe dans le produt




